
Народно събрание

	Решение за прекратяване на право-
мощията на заместник-председателя 
на Комисията за отнемане на неза-
конно придобитото имущество 	 2

Президент на Републиката

	Указ № 57 за назначаване на служебно 
правителство	 2

	Указ № 58 за насрочване на избори за 

Народно събрание на 19 април 2026 г.	 2

	Указ № 59 за определяне на номераци-

ята, наименованията и границите на 

изборните райони за произвеждане на 

избори за народни представители на 

19 април 2026 г.	 3

Четвъртък, 19 февруари 2026 г.	 София	 Цена 0,61 евро/1,20 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК
ИЗВЪНРЕДЕН

БРОЙ 

19



СТР.  2 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  19

ОФИЦИАЛЕН РАЗДЕЛ

НАРОДНО СЪБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
за прекратяване на правомощията на замест-
ник-председателя на Комисията за отнемане 

на незаконно придобитото имущество 

Народното събрание на основание чл. 84, 
т. 8 и чл. 86, ал. 1 от Конституцията на 
Република България и чл. 11, ал. 1, т. 2 от 
Закона за отнемане на незаконно придоби-
тото имущество 

Р Е Ш И :
Прекратява правомощията на Антон То-

мов Славчев като заместник-председател на 
Комисията за отнемане на незаконно придо-
битото имущество.

Решението е прието от 51-вото Народно 
събрание на 13 февруари 2026 г. и е подпе-
чатано с официалния печат на Народното 
събрание.

Председател на Народното събрание:  
Рая Назарян

Подпечатано с държавния печат.
Министър на правосъдието: 

Георги Георгиев
861

ПРЕЗИДЕНТ 
НА РЕПУБЛИКАТА

УКАЗ № 57
На основание чл. 99, ал. 5 от Конституцията 

на Република България 

П О С Т А Н О В Я В А М :
Назначавам служебно правителство в 

състав:
Андрей Атанасов Гюров за служебен ми-

нистър-председател;
Андрей Иванов Янкулов за служебен за-

местник министър-председател и служебен 
министър на правосъдието;

Мария Стоева Недина за служебен замест-
ник министър-председател по европейските 
средства;

Стоил Иванов Цицелков за служебен за-
местник министър-председател;

Георги Марков Клисурски за служебен 
министър на финансите;

Емил Иванов Дечев за служебен министър 
на вътрешните работи;

Надежда Николова Нейнски за служебен 
министър на външните работи;

Ангелина Тодорова Тодорова-Бонева за 
служебен министър на регионалното развитие 
и благоустройството;

Корман Якубов Исмаилов за служебен 
министър на транспорта и съобщенията;

Хасан Ахмед Адемов за служебен министър 
на труда и социалната политика;

Атанас Димитров Запрянов за служебен 
министър на отбраната;

Ирена Борисова Младенова за служебен 
министър на иновациите и растежа;

Сергей Симеонов Игнатов за служебен 
министър на образованието и науката;

Михаил Александров Околийски за слу-
жебен министър на здравеопазването;

Найден Владиславов Тодоров за служебен 
министър на културата;

Иван Маркос Христанов за служебен ми-
нистър на земеделието и храните;

Юлиян Георгиев Попов за служебен ми-
нистър на околната среда и водите; 

Ирина Руменова Щонова за служебен ми-
нистър на икономиката и индустрията;

Трайчо Димитров Трайков за служебен 
министър на енергетиката;

Георги Иванов Шарков за служебен ми-
нистър на електронното управление;

Ирена Николаева Георгиева за служебен 
министър на туризма;

Димитър Владимиров Илиев за служебен 
министър на младежта и спорта.

Издаден в София на 19 февруари 2026 г.
Президент на Републиката:  

Илияна Йотова
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието: 
Георги Георгиев

974

УКАЗ № 58
На основание чл. 98, т. 1 във връзка с 

чл. 99, ал. 5 от Конституцията на Република 
България 

П О С Т А Н О В Я В А М :

Насрочвам избори за Народно събрание 
на 19 април 2026 г.

Издаден в София на 19 февруари 2026 г.
Президент на Републиката:  

Илияна Йотова
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието: 
Георги Георгиев

975



БРОЙ  19 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   3   

УКАЗ № 59
На основание чл. 102, ал. 1 от Конститу-

цията на Република България във връзка с 
чл. 249 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :
Определям номерацията, наименованията 

и границите на изборните райони за произ-
веждане на избори за народни представители 
на 19 април 2026 г., както следва:

1. Първи изборен район – Благоевградски, 
включващ общините: Благоевград, Банско, 
Белица, Гоце Делчев, Гърмен, Кресна, Пет
рич, Разлог, Сандански, Сатовча, Симитли, 
Струмяни, Хаджидимово и Якоруда.

2. Втори изборен район – Бургаски, включ-
ващ общините: Бургас, Айтос, Камено, Кар-
нобат, Малко Търново, Несебър, Поморие, 
Приморско, Руен, Созопол, Средец, Сунгурларе 
и Царево.

3. Трети изборен район – Варненски, 
включващ общините: Варна, Аврен, Акса-
ково, Белослав, Бяла, Ветрино, Вълчи дол, 
Девня, Долни чифлик, Дългопол, Провадия 
и Суворово.

4. Четвърти изборен район – Великотър-
новски, включващ общините: Велико Търново, 
Горна Оряховица, Елена, Златарица, Ляско-
вец, Павликени, Полски Тръмбеш, Свищов, 
Стражица и Сухиндол.

5. Пети изборен район – Видински, включ-
ващ общините: Видин, Белоградчик, Бойница, 
Брегово, Грамада, Димово, Кула, Макреш, 
Ново село, Ружинци и Чупрене.

6. Шести изборен район – Врачански, 
включващ общините: Враца, Борован, Бяла 
Слатина, Козлодуй, Криводол, Мездра, Мизия, 
Оряхово, Роман и Хайредин.

7. Седми изборен район – Габровски, 
включващ общините: Габрово, Дряново, 
Севлиево и Трявна.

8. Осми изборен район – Добрички, включ-
ващ общините: Добрич-град, Балчик, Генерал 
Тошево, Добричка, Каварна, Крушари, Тервел 
и Шабла.

9. Девети изборен район – Кърджалийски, 
включващ общините: Кърджали, Ардино, 
Джебел, Кирково, Крумовград, Момчилград 
и Черноочене.

10. Десети изборен район – Кюстендилски, 
включващ общините: Кюстендил, Бобов дол, 
Бобошево, Дупница, Кочериново, Невестино, 
Рила, Сапарева баня и Трекляно.

11. Единадесети изборен район – Ловеш-
ки, включващ общините: Ловеч, Априлци, 
Летница, Луковит, Тетевен, Троян, Угърчин 
и Ябланица.

12. Дванадесети изборен район – Монтана, 
включващ общините: Монтана, Берковица, 
Бойчиновци, Брусарци, Вълчедръм, Вършец, 

Георги Дамяново, Лом, Медковец, Чипровци 
и Якимово.

13. Тринадесети изборен район – Пазар-
джишки, включващ общините: Пазарджик, Ба-
так, Белово, Брацигово, Велинград, Лесичово, 
Панагюрище, Пещера, Ракитово, Септември, 
Стрелча и Сърница.

14. Четиринадесети изборен район – Пер-
нишки, включващ общините: Перник, Брез-
ник, Земен, Ковачевци, Радомир и Трън.

15. Петнадесети изборен район – Плевен-
ски, включващ общините: Плевен, Белене, 
Гулянци, Долна Митрополия, Долни Дъбник, 
Искър, Кнежа, Левски, Никопол, Пордим и 
Червен бряг.

16. Шестнадесети изборен район – Плов
див, включващ община Пловдив.

17. Седемнадесети изборен район – Плов
дивски, включващ общините: Асеновград, 
Брезово, Калояново, Карлово, Кричим, Куклен, 
Лъки, Марица, Перущица, Първомай, Раков-
ски, Родопи, Садово, Сопот, Стамболийски, 
Съединение и Хисаря.

18. Осемнадесети изборен район – Раз-
градски, включващ общините: Разград, Завет, 
Исперих, Кубрат, Лозница, Самуил и Цар 
Калоян.

19. Деветнадесети изборен район – Ру-
сенски, включващ общините: Русе, Борово, 
Бяла, Ветово, Две могили, Иваново, Сливо 
поле и Ценово.

20. Двадесети изборен район – Силистрен-
ски, включващ общините: Силистра, Алфатар, 
Главиница, Дулово, Кайнарджа, Ситово и 
Тутракан.

21. Двадесет и първи изборен район – Сли-
венски, включващ общините: Сливен, Котел, 
Нова Загора и Твърдица.

22. Двадесет и втори изборен район – Смо-
лянски, включващ общините: Смолян, Баните, 
Борино, Девин, Доспат, Златоград, Мадан, 
Неделино, Рудозем и Чепеларе.

23. Двадесет и трети изборен район – Со-
фия, включващ районите: „Витоша“, „Изгрев“, 
„Красно село“, „Лозенец“, „Младост“, „Пан-
чарево“, „Студентски“ и „Триадица“.

24. Двадесет и четвърти изборен район –  
София, включващ районите: „Възраждане“, 
„Искър“, „Кремиковци“, „Оборище“, „Подуя-
не“, „Сердика“, „Слатина“ и „Средец“.

25. Двадесет и пети изборен район – София, 
включващ районите: „Банкя“, „Връбница“, 
„Илинден“, „Красна поляна“, „Люлин“, „На-
дежда“, „Нови Искър“ и „Овча купел“.

26. Двадесет и шести изборен район – Со-
фийски, включващ общините: Антон, Божу-
рище, Ботевград, Годеч, Горна Малина, Дол
на баня, Драгоман, Елин Пелин, Етрополе, 
Златица, Ихтиман, Копривщица, Костенец, 



СТР.  4 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  19

Костинброд, Мирково, Пирдоп, Правец, Са-
моков, Своге, Сливница, Чавдар и Челопеч.

27. Двадесет и седми изборен район – Ста-
розагорски, включващ общините: Стара За-
гора, Братя Даскалови, Гурково, Гълъбово, 
Казанлък, Мъглиж, Николаево, Опан, Павел 
баня, Раднево и Чирпан.

28. Двадесет и осми изборен район – Тър-
говищки, включващ общините: Търговище, 
Антоново, Омуртаг, Опака и Попово.

29. Двадесет и девети изборен район – Хас-
ковски, включващ общините: Хасково, Димит
ровград, Ивайловград, Любимец, Маджарово, 
Минерални бани, Свиленград, Симеоновград, 
Стамболово, Тополовград и Харманли.

30. Тридесети изборен район – Шуменски, 
включващ общините: Шумен, Велики Преслав, 

Венец, Върбица, Каолиново, Каспичан, Никола 
Козлево, Нови пазар, Смядово и Хитрино.

31. Тридесет и първи изборен район – Ям-
болски, включващ общините: Ямбол, Боляро
во, Елхово, Стралджа и Тунджа.

32. Тридесет и втори изборен район – извън 
страната, за всички територии извън грани-
ците на Република България. 

Издаден в София на 19 февруари 2026 г.

Президент на Републиката:  
Илияна Йотова

Подпечатан с държавния печат.
Министър на правосъдието: 

Георги Георгиев
976


